
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
11 18 16 3 19 8

23

╳

10
20

1
12
22

5
13
23

7
16

8
17

9
18

Auszeit

10:11
18:20

Ende
13:20 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 82 1 23 20

25

1
12
22

3
15
24

4
16
25

5
17

6
18

8
20 Auszeit

22:22

S
A
T
Z

2

Start
13:23 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
20 4 13 82 1 23

203 96
19:24 14:19

20:24
╳

10
19

2
11
20

3
12

5
13

6
14

9
17

Auszeit

10:15
19:23

Ende
13:44 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 16 3 19 8

25

2
15
24

3
17
25

4
18

9
19

10
20

12
21

Auszeit

10:9
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
11 18 16 3 19 8

2355
14:18
20:22

╳

11
20

1
12
22

2
13
23

3
14

4
16

10
19

Auszeit

11:13
16:19

Ende
14:12 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 82 1 23 20

2513 96
8:10 17:14

21:20
0
13
22

2
15
24

5
16
25

6
18

8
19

11
20 Auszeit

8:9

S
A
T
Z

4

Start
14:15 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
20 4 13 82 1 23

253 96
20:16 17:13

╳

12
21

3
13
23

5
16
24

6
17
25

10
18

11
19 Auszeit

Ende
14:36 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 12 8 3 16

1919
13:18
17:22
0
9
17

1
10
18

3
12
19

4
13

5
14

8
16

Auszeit

1:5
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

B  SV Vorgebirge II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A
Spiel 61 24.02.2024 13:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 12/14
1 Kirikkaya, Berkan X
3 Vogt, Jurek X
4 Simon, Eric X
8 Cuarite, Fernando X
9 Fußhöller, David

13 Kaldewey, Nico X
15 Marienfeld, Michel
19 Horn, Fiete
20 Wolf, Mischa X
23 Nehmüller, Levi X
82 Bienentreu, Samuel X
96 Berger, Andreas X
B  Libero
8 Cuarite, Fernando X
B  Offizielle
T Simon, Jens E

C

A  TSV Bayer 0… 10/14

3 Brück, Felix X
5 Winchen, Thomas
8 Kraus, Phil X

11 Geweke, Axel X
12 Schwebs, Michael X
15 Gaumitz, Maarten X
16 Schumacher, Raphael X
18 Weichold, Marc X
19 Elkemann, Yannik X
55 Schulz, Luis X

A  Libero

15 Gaumitz, Maarten X

A  Offizielle

T Winchen, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 23 0 0 2
2 3 0 20 2 21 25 1 0 2
1 3 1 25 3 25 23 0 2 2
0 2 1 25 4 21 19 0 2 2

5
4 8 3 95 87 90 1 4 8
Start: 13:00 Ende: 14:36 Dauer: 1:36

Sieger: SV Vorgebirge II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hillebrand, David 1
2 Cornelius , Schmidt 2

Schr. Krämer, Laurin
Assist. Pandikow, Nik

Dokument erstellt: 24.02.2024 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


