

Landesliga 2 Männer

Männer

B SV Vorgebirge II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 61

24.02.2024 13:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



-cost Astrology.																														
	J 13:00 C 13:20 C 13:20						s	S	Start 13:23 B SV Vorgebir					R	Ende 13:44			A TSV Bayer 0												
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	T	11 18	16	3	19	8		4	13	82	1	23	20		T	20	4	13	82	1	23		11	18	16	3	19	8		
Auswechselspieler Spielstand	_						²³							25				3		(96)		20							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z			19:24		14:19										
Spieistanu				+												_				20:24										
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	_	X 1	5	7	8	9	Auszeit	1	3	4	5	6	8			X	2	3	_	6 9	9	Auszeit	2	3	4	9	10	12	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6.		10 12	13	16	17	18		12 22	3 15 24	16 25	17	18	20	Auszeit	2		11	12	5 13	14	17		15	17	18	19	20	12 21		
runden 3. 7. 4. 8.		20 22	23				10:11 18:20	22	24	25)				22:22		19	20)					10:15 19:23	24	25					10:9 20:17	
5.							10.20															19.23							20.17	
S Start 13:47 A TSV Bayer 0 R Ende 14:12 B SV Vor							orgeb	ir	s	S	Start 14:15 B SV Vorgebir			R	Ende 14:36 A TSV Bay			Bayer	/er 0 S											
Aufschlagfolge	<u></u>	1 1	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		1.13 	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		11 18	16		19	8		4	3	82	1	23	20		4	20	4	13	82	1	23	· anikte	11	18	12	8	3	16		
Auswechsel-spieler Spielstand	T			1	(55))	23		13		(96)			25	T	3	+ -	+ -0	0_	96		25	(19)						19	
Auswechsel-	7				14:18		- -0		8:10		17:14			20	7	20:10	6			17:13		20	13:18						10	
Spieler Spielstand	_				20:22				0.10		21:20					20.10	9			17.13			17:22							
1. 5.	_	Y 1	2	3	1			0	2	5	6		11		_	V	3	5	6	10	11		$\overline{}$	1	3	1	5	Ω		
Aufschlag- 2. 6.	3		13 23	3 14	1 6	10 19	Auszeit	13	2 15 24	5 16 25	18	19	11 20	Auszeit	4	12	13	1 6	6 17 25	18	19	Auszeit		10	12 19	1 3	1 4	16	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		20 22	23				11:13		24	25)				8:9		21	23	24	25)				17	18	19				1:5	
4. 0.							16:19							0.9															10:15	
																						B)S	SV Vorg	gebir.		12/	14	\ TC\ ()	D 0	404
	5	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punk		Kirikkay				$\frac{1}{X}$) 150 1	Bayer 0	10/1
Aufschlagfolge	Α																						ogt, Ju						ück, Feli	
Startaufstellung	Т																						Simon,				^		hen, Tho	
Spielernr. Auswechselspieler Spieler																							Cuarite,		ando		X 8	Kraus		>
Auswechsel- spieler Spielstand	4																					9 F	ußhöll	er, Da	vid		11		eke, Axe	
a spioistaina																						13 k	Kaldew	ey, Nic	00		X 12	1	ebs, Mic	
1. 5.	5						Auszeit							Auszeit							Δμετο	it .	//arienf		ichel		15		nitz, Maa	
Aufschlag- runden 3. 7.	5						Auszeit							Auszeil							Ausze		lorn, F				1.0		macner, hold, Ma	Raphael >
4. 8.																							Volf, M				^ 10		nann, Ya	
																							Vehmül				^ <u></u>		lz, Luis) hilling /
Sanktionen							В	emer	kunge	n									bniss	е		00 5	Biene				^ I			
V B H D A/B Satz S	Spie	stand														BS	SV Vor	gebir	TSV	Bayer () (A	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Berger,	Andre	as		<u> </u>) Liber	О	
															A W G P Satz Dauer P G W A											nitz, Maa	rten >			
																1 0			20		0 0 2		Cuarite,		ando		X) Offici	مالم	<u> </u>
																2 3		_	21 25	25 23 0	1 0 2 0 2 2		Offiziel) Offizi		
																	1 25		25		0 2 2		Simon,	Jens			ET	Winc	hen, Tho	mas
																ďΰ	1	5		1	<u> </u>	1								
																4 8	3 95	_	87	90 1	1 4 8	3								
																			: 14:36	Daue										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hillebrand, David		1					
2	Cornelius , Schmidt		2					
			Schr	Krämer Laurin				

Assist. Pandikow, Nik

Dokument erstellt: 24.02.2024 14:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: SV Vorgebirge II